
CURSO: TERCER AÑO 2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

17:20 a 
18:20

18:20 a 
19:20

Práctica 
Profesionalizante III                             

(Martín, Pablo)

Algoritmos y estructuras 
de datos III (Cecilia De 

Vito)

19:20 a 
20:20

20:30 a 
21:30

21:30 a 
22:30

Algoritmos y 
estructuras de datos 
III (Cecilia De Vito)

CARRERA: TECNICATURA SUPERIOR EN ANÁLISIS  DE SISTEMAS

Resol 6790/19

Ingeniería de 
Software II                   
(Bonardi)

Seminario de 
actualización                

(Santiago Cavalié. 
Supl. Cecilia De Vito)

Redes y 
comunicaciones 

(Greco, Silvina, supl. 
Martin, Pablo)

Práctica 
Profesionalizante III 

(Martín, Pablo)Inglés III                        
(Cánepa, Diego)

Práctica 
Profesionalizante III 

(Martín, Pablo)

Aspectos legales de 
la profesión                 

(Lorena Molina)

INSTITUTO SUPERIOR DE 
FORMACION DOCENTE Y 

TECNICA Nº 134

Av. Alem 1950. Lincoln (6070)
Pcia.  de Bs. As.

TEL/FAX: 02355-422220


